Kurz-Statistiken
Umfrage 326288 'BuVo-Umfrage KW32-2017'

Ergebnisse

Umfrage 326288

Anzahl der Datensatze in dieser Abfrage: 1288
Gesamtzahl der Datensétze dieser Umfrage: 1288
Anteil in Prozent: 100.00%

Seite 1/3



Kurz-Statistiken
Umfrage 326288 'BuVo-Umfrage KW32-2017'

Seite 2/3



Kurz-Statistiken

Umfrage 326288 'BuVo-Umfrage KW32-2017'

Feld-Zusammenfassung fur kw3301

Aktuelle Frage: Soll sich die Piratenpartei fir die Einflhrung einer Musterfeststellungsklage einsetzen,
um beispielsweise Sammelklagen gegen Automobilkonzerne wegen Verbrauchertduschung mdaglich zu

machen?

Antwort

Ja (Y)

Nein (N)

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

1025
105
55
103

Prozent

79.58%
8.15%
4.27%
8.00%

Seite 3/3


http://www.tcpdf.org

	Ergebnisse
	Aktuelle Frage: Soll sich die Piratenpartei für die Einführung einer Musterfeststellungsklage einsetzen, um beispielsweise Sammelklagen gegen Automobilkonzerne wegen Verbrauchertäuschung möglich zu machen?


