



---

## Ergebnisse

### Umfrage 326288

---

Anzahl der Datensätze in dieser Abfrage:	1288
Gesamtzahl der Datensätze dieser Umfrage:	1288
Anteil in Prozent:	100.00%





---

## Feld-Zusammenfassung für kw3301

Aktuelle Frage: Soll sich die Piratenpartei für die Einführung einer Musterfeststellungsklage einsetzen, um beispielsweise Sammelklagen gegen Automobilkonzerne wegen Verbrauchertäuschung möglich zu machen?

---

Antwort	Anzahl	Prozent
Ja (Y)	1025	79.58%
Nein (N)	105	8.15%
Keine Antwort	55	4.27%
Nicht beendet oder nicht gezeigt	103	8.00%